
 na 2017r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2017 15 387 747,43 15 267 747,43 1 336 159,00 4 000,00 2 058 797,52 657 000,00 4 901 681,00 5 543 455,18 120 000,00 100 000,00 20 000,00

2018 16 071 938,00 15 688 608,00 1 192 761,00 10 170,00 2 636 126,00 666 000,00 4 888 740,00 4 420 100,00 383 330,00 100 000,00 283 330,00

2019 14 961 451,00 14 961 451,00 1 221 387,00 10 414,00 2 699 393,00 682 000,00 5 006 069,00 4 450 192,00 0,00 0,00 0,00

2020 15 260 526,00 15 260 526,00 1 250 700,00 10 664,00 2 764 179,00 698 370,00 5 126 215,00 4 512 230,00 0,00 0,00 0,00

2021 15 566 778,00 15 566 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 15 880 381,00 15 880 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 16 188 130,00 16 188 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 16 502 957,00 16 502 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 16 825 024,92 16 825 024,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 15 706 178,43 15 030 237,03 0,00 0,00 0,00 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 675 941,40

2018 16 087 260,00 15 632 260,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 455 000,00

2019 14 815 718,20 14 711 510,00 0,00 0,00 x 19 928,57 19 928,57 0,00 0,00 104 208,20

2020 15 160 222,00 15 004 587,00 0,00 0,00 x 13 934,39 13 934,39 0,00 0,00 155 635,00

2021 15 485 282,00 15 304 697,00 0,00 0,00 x 10 912,30 10 912,30 0,00 0,00 180 585,00

2022 15 798 885,00 15 612 009,00 0,00 0,00 x 8 620,22 8 620,22 0,00 0,00 186 876,00

2023 16 106 634,00 15 913 586,00 0,00 0,00 x 6 328,14 6 328,14 0,00 0,00 193 048,00

2024 16 421 444,00 16 222 098,00 0,00 0,00 x 4 049,34 4 049,34 0,00 0,00 199 346,00

2025 16 732 054,20 16 537 706,20 0,00 0,00 x 1 620,84 1 620,84 0,00 0,00 194 348,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2017 -318 431,00 814 164,00 0,00 0,00 530 834,00 35 101,00 283 330,00 283 330,00 0,00 0,00

2018 -15 322,00 444 384,80 0,00 0,00 94 384,80 15 322,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00

2019 145 732,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 100 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 81 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 81 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 81 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 81 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 92 970,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2017 495 733,00 145 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 1 094 071,32 0,00 237 510,40 768 344,40

2018 429 062,80 429 062,80 283 330,00 283 330,00 0,00 0,00 0,00 665 008,52 0,00 56 348,00 150 732,80

2019 145 732,80 145 732,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519 275,72 0,00 249 941,00 249 941,00

2020 100 304,00 100 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 418 971,72 0,00 255 939,00 255 939,00

2021 81 496,00 81 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 475,72 0,00 262 081,00 262 081,00

2022 81 496,00 81 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 979,72 0,00 268 372,00 268 372,00

2023 81 496,00 81 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 483,72 0,00 274 544,00 274 544,00

2024 81 513,00 81 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 970,72 0,00 280 859,00 280 859,00

2025 92 970,72 92 970,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 318,72 287 318,72
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2017 1,18% 1,18% 0,00 1,18% 2,19% 1,78% 2,18% TAK TAK

2018 2,87% 1,11% 0,00 1,11% 0,97% 1,76% 2,16% TAK TAK

2019 1,11% 1,11% 0,00 1,11% 1,67% 1,81% 2,21% TAK TAK

2020 0,75% 0,75% 0,00 0,75% 1,68% 1,61% 1,61% TAK TAK

2021 0,59% 0,59% 0,00 0,59% 1,68% 1,44% 1,44% TAK TAK

2022 0,57% 0,57% 0,00 0,57% 1,69% 1,68% 1,68% TAK TAK

2023 0,54% 0,54% 0,00 0,54% 1,70% 1,68% 1,68% TAK TAK

2024 0,52% 0,52% 0,00 0,52% 1,70% 1,69% 1,69% TAK TAK

2025 0,56% 0,56% 0,00 0,56% 1,71% 1,70% 1,70% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2017 0,00 0,00 6 108 352,81 1 478 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 941,40 165 000,00

2018 0,00 0,00 6 009 734,00 1 522 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 000,00 0,00

2019 145 732,80 145 732,80 6 153 968,00 1 559 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 208,20 0,00

2020 100 304,00 100 304,00 6 301 663,00 1 596 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 635,00 0,00

2021 81 496,00 81 496,00 6 452 903,00 1 634 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 585,00 0,00

2022 81 496,00 81 496,00 6 607 772,00 1 674 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 876,00 0,00

2023 81 496,00 81 496,00 6 759 751,00 1 712 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 048,00 0,00

2024 81 513,00 81 513,00 6 915 225,00 1 752 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 346,00 0,00

2025 92 970,72 92 970,72 7 074 276,00 1 792 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 348,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 283 330,00 283 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2017 447 847,97 283 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 330,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2017 145 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 145 732,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 145 732,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 100 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 81 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 81 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 81 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 81 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 92 970,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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